

EV İÇİ SİDDET



Ev içi siddet magdurlari için bilgi.



Maruz kaldığınız siddet olayı, benzeri olmayan bir durum değildir ve genelde tahmin edilenden daha sık yaşanır.

Hayat arkadaşı veya kişiye diğer yakın kişiler tarafından yapılan kötü muameleler toplumun bütün tabakalarında görülmektedir.

Bilinen olayların çoğunda siddet, erkekler tarafından gerçekleştirilmektedir ve mağdurlar ağırlıklı olarak kadınlar ve çocuklardır. Çocuklar, bu durumda iki kat acı duymaktadırlar, çünkü siddet çoğunlukla direkt olarak çocuklara karşı yönelmekte veya onlar, örnek olarak annelere karşı uygulanan siddet eylemlerini, çaresizce birlikte yaşamaktadırlar.

Ancak ev içi siddet aynı cinsiyetten kişilerin sürdürdüğü birlikte yaşam durumlarında veya yaşlı insanların bakımı sırasında da meydana gelmektedir.

**Biz, sizi bu problem ile bas
basa bırakmak istemiyoruz !**

Aşağıda yer alan bilgiler size polisin hareket şeklini açıklayacak ve size "şimdi ne olacak?" sorusunda yardımcı olacak.

Kuzey Ren Vestfalya Polis Yasası (PoIG NRW)

İvedi siddet durumlarında Kuzey Ren Vestfalya Polis Yasası'nın 34. maddesine göre polis, siddet uygulayan kimseyi, mağdurun kendi evinde yeniden güvende olabilmesi için evden uzaklastırabilir. Böyle durumlarda polis kural olarak 10 gün süreyle eve dönmeyi yasaklayabilir.

Verilen bu süreyle size, iyice düşünmeniz, baskalarına danışmanız ve hukuk mahkemesince korunma sağlanmasına ilişkin dilekçe ile yerel mahkemeye başvurmanız için fırsat tanınır. Böyle bir başvuru halinde geri dönme yasagi uzar.

Yeni süre, yerel mahkemeye dilekçe ile başvurunun yapıldığı gün baslar ve mahkemece kararlaştırılan bir günde ve en geç 10 günün geçmesi ile sona erer.

Sizin güvenliğiniz için polis geri dönme yasagina uyulup uyulmadigini kontrol eder ve bu nedenle sizinle yeniden görüşmeye gelir.

Sayet suç isleyen kişi, geri dönme yasagina uymayacak olursa; her an polisin Acil Yardım Numarasi olan 110'u arayabilirsiniz.

Uzaklastirilan kimseye, acilen ihtiyaci olan esyalari evden almasi için fırsat taninir. Bu kimse, ancak mutlaka gerekli durumlarda polis refakatinde evden diger esyalarini alabilir.



Siddetten Koruma Yasası (GewSchG)

01.01.2002 tarihinden itibaren yürürlükte olan Siddetten Koruma Yasası, uzun süreli hukuki bir koruma olanağı sağlamaktadır.

Sayet siz ev içi siddetten mağdur olan bir kimseyseniz, bizzat kendiniz veya avukat danışmanlığında, birlikte kullanılan konutun kendinize bırakılması için yerel mahkemeye dilekçe ile başvurabilirsiniz* .

Basvuru, örneğin evinize girilmesi, evin çevresinde bulunulması veya telefon ile rahatsız edilme gibi, bazı hareketlerin yapılmaması amacıyla tasiyabilir.



* Sizin için yetkili olan yerel mahkemenin adresini yerel adresler veya danışma hizmetlerinden bulabilirsiniz (Ek kağıt).

Bunun dışında hayat arkadaşınıza, sizin düzenli olarak bulunduğunuz yerlerde bulunma yasası da getirilebilir (örneğin işyeri, çocuk yuvası, okul, boş zamanları değerlendirmek için ayrılmış mekanlar, alıs-veris merkezleri).

Bu önlemler sayesinde sizin gelecekte güvende olmanızın sağlanması istenmektedir.

Bu yasaya göre, sizi rahatsız eden veya size karşı kasti olan eski hayat arkadaşınızın veya başka bir kimse- nin bu davranışını mahkeme kararıyla yasaklayabilirsiniz.

Mahkemece verilen bu koruma kararına karşı gelinmesi bir suçtur. Böyle bir durumda daima suç duyurusunda bulununuz!



Kuzey Ren Vestfalya Eyalet Polis Dairesi bilgi veriyor

Suç duyurusu !

Ev içi siddet kişisel bir konu değildir, uygulanması halinde daha ziyade düzenli bir şekilde, örneğin yaralama veya hürriyetten yoksun kılma gibi suçlar, işlenmektedir.

Polis esas olarak bir ceza soruşturması açmaktadır. Bu soruşturmanın başlatılması, sizin isteginizden bağımsız olarak gerçekleşir.

Ceza soruşturmasının yürütülmesi esnasında polis tarafından düzenli olarak ipuçları aranır, tanıklar sorgulanır ve deliller toplanır.

Hukuk mahkemesince bir koruma sağlamak üzere başvuruyu kolaylaştırmak için polis size bir "ev içi siddet halinde polisin görevine ilişkin dokümantasyonu" teslim eder.



Bizim deneyimlerimiz !

Bir kere döven kimse, bunu tekrar eder. Siddet ilişkileri, çoğu zaman uzun yıllara dayanan bir geçmişe sahiptir. Siddet kullanımları, önceden hesaplanamaz ve git gide kısılan aralıklarla ve artan bir saldırganlıkla devam eder.

Siddet patlamalarını, barışmalar ve verilir tutulmayan sözler takip eder. Bu şekildeki siddetin kısır döngülerinde, bir baskı altına alan ve bir de baskı altına alınan kimse vardır.

Kendinizi bu siddet kısır döngüsünden kurtarın!

Danışma hizmetlerinden yararlanın ve size yardımcı olunmasını sağlayın !

Eğitim görmüş, uzman kişiler, danışma bürolarında sorularınızın açıklığa kavuşması ve atılacak adımlara karar vermeniz hususlarında size çok geniş danışma olanakları sunarlar.

Bu hizmet, sizin kişisel durumunuza yönelik olup gizlidir.

Kadın Sigınma Evi'nde ayrıca, geceleri ve gündüzün her saatinde koruma ve barınma olanakları bulabilirsiniz.

Yerel adresler ve danisma hizmetleri

Polisinizin magdurlari koruma yetkilisi



Yayimlayan:

- Landeskriminalamt NRW •
- Völklinger Str. 49 •
- 40025 Düsseldorf •
- SG 34.2 Allg.&Techn.Vorbeugung •
- Mail: vorbeugung@mail.lka.nrw.de •
- November 2003 •

Kissel notlar